[image: C:\Users\111\Desktop\image001.jpg]
Абанский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

                                                         РЕШЕНИЕ

14.02.2024г.                                     п.  Абан                                          № 34-103Р

О переводе жилого помещения
муниципального жилого фонда

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации  от 29.12.2004г  № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, Абанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Служебное жилое помещение, расположенное по адресу: п. Абан ул. Лесная, 62 кв. 2 перевести в статус «Жилое помещение».
3. Контроль за исполнением Решения оставляем за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Абанского
сельского Совета депутатов
Л.А. Литус _______________

	Глава Абанского сельсовета

Н.М. Жумарин ____________

image1.jpeg